
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №68-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5586665 Андрейченко Юлія Юріївна 50074486 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217867 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

176,072

6098182 Білокрилова Анастасія Олександрівна 51085123 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334661 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

147,888

6351871 Овчаренко Оксана Вікторівна 000690 CД 23.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0115885 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

154,752

6144184 Хромушкіна Наталя Сергіївна 49913517 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333391 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

162,864

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5463843 Сапожник Тетяна Юріївна 51086209 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353786 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

132,494

6587861 Чорна Юлія Сергіївна 47975787 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275989 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

134,784

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5737554 Бреус Анастасія Русланівна 51096517 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343387 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,26

3



5466939 Красілова Марина Олександрівна 51096255 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296582 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

167,232

6271383 Малік Інна Ігорівна 49426797 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134529; 0334307; 
0390828

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

137,592

5385941 Омельницька Ірина Іванівна 50073981 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210152 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

159,328

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5396264 Дем`янчик Станіслав Олексійович 51092605 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264158 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

155,064

5591397 Компанієць Сергій Сергійович 40508273 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

144,144

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5397284 Кравченко Ірина Анатоліївна 23972381 KC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352903 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

182,564

5626732 Мирза Владислав Васильович 49433800 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322497 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

134,992

6025672 Писарєва Дар`я Олександрівна 49913490 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346927 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

153,126

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6089726 Земський Андрій Олексійович 020805 ДДBK 24.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

127,402

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6191296 Власенко Петро Анатолійович 43380728 HP 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

108,838

5825275 Гуйван Андрій Сергійович 40132683 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

117,431

6156145 Крикун Василь Романович 44065385 KC 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

114,619

5746344 Проскура Євген Іванович 42127051 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

117,006

8



6200645 Сілаєв Віталій Юрійович 28600937 KC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

111,49

6197110 Соколенко Віталій Вікторович 12618406 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

105,815

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5826931 Габура Андрій Вікторович 51092801 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144096 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,056

5639432 Єрофєєв Сергій Юрійович 38175562 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

131,664

5379610 Куроп`ятник Ігор Ігорович 43851664 EP 30.06.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

130,52

10



5581270 Куроп`ятник Максим Ігорович 33399456 KC 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

126,048

6241250 Плохов Ніл Нілович 51090962 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105149 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

124,644

5756537 Приходько Анатолій Володимирович 903153 ГЖ 30.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

125,32

5814079 Тарасенко Дар`я Юріївна 51090879 KC 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

146,016

5496280 Цюпера Василь Вікторович 50333251 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160896 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

122,148

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5737846 Чорний Максим Андрійович 51092065 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078825 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

128,076

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 68-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5540523 Руденко Нікіта Петрович 51326234 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233450  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

192,504

13




